
 
                      

Deliberação n°080/2015 – CEAS/PR

O  CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente no dia 04 de dezembro de 2015, no uso de suas atribuições regimentais e;

Considerando a realização da XI Conferência Estadual de Assistência Social nos dias 

19, 20 e 21 de Outubro de 2015,

DELIBERA

Art. 1º Pela composição da Comissão de análise das diretrizes de âmbito estadual aprovadas 

na XI Conferência Estadual de Assistência Social, conforme abaixo:

I – Representantes Governamentais: Maria de Lourdes San Roman;  Elenice Malzoni;  Gladys 

Tortato.

II – Representantes da Sociedade Civil:  Mileny Valério de Lima;  Rubens Marcon; Ricardo 

Vilarinho.

 Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de dezembro de 2015.

Rubens Marcon
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°080/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9599  de  17/12/2015
     


